Perg. med [2] Segl: 2. Udslidt. Slesvig Trinitatis Gildes Arkiv (Slesvig Statsarkiv, Urkunden Domkirche Schleswig 4). [4694]

**Juli 11.** Frater Sweno abbas monasterii Loci dei totusque conventus<sup>2</sup> ibid. Recepimus a Dn. Nicholao Syøbo canonico Ripensi ex parte Nicholai Leembek, cujus fidejussor extitit, 20 mr. lubic. pro spoliis, dampnis et injuriis nobis, monasterio et colonis nostris per Thordonem Andree advocatum Nicholai Leembek et complices suos factis, recognoscentes nos[!] cum eadem summa nobis, monasterio et colonis nostris satisfactum, unde Nicholaum Leembek, Thordonem Andree ac complices suos [et] Dn. Nicholaum Syøbo fidejussorem ab impetitione nostri et colonorum nostrorum pro hujusmodi spoliis, dampnis, injuriis et pro 20 mr. lubic. nobis pro prefatis spoliis per ipsum Dn. Nicholaum persolutis quittos dimittimus. Sig. nostra. Datum die Ketilli.

Perg. med [2] Segl: 2. G. 959. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [4695]

**Juli 12.** Ericus rex Lowe H. inhabitantibus. Mandamus inhabitantibus Hamendorp, qui indagia super pascuis suis contra pascua Solberge vertentibus illegaliter posuerant, ut ipsa cum emenda infra 5 dies faciant amoveri, prout per tria laudaghe sunt requisiti. Datum Falsterbodhæ dnica. post oct. visitat. virg. nostro ad causas sub sigillo, teste Johanne Suensß Bryms.

Papir [med Retterthingsseglet] paatrykt Bagsiden. (RA. Løve H. 7.)  
LDipl. [4696]

**Juli 21.** *Reg. 3159\**. A. Perg. med 9 Segl: 1. G. 57; 2. Lxlij 1 (s gynteri lybbert søn); 3. Cxxvij 6; 4. (Rosensparre); 5. Utydeligt Skjold; 6. Bomærke; 7. Utydeligt Skjold; 8. se 4158, 5; 9. Fxlviij 18 (Rosensparre). Kongens Arkiv; *ÆA. I, 67*. jfr. *IV, 10*, her med Aar 1404 (RA. Malmø). *Molbech og P. 214* (= *Svenskt Dipl. I, 469*). — Aa. Vidisse 1414 Maj 25. — Hertil 2201(?), 4077-78, 4244. [4697]

— *Reg. 3160*. [Perg. med Pave Innocens' Bulle. Ribe Kapitels Arkiv.] Vidisse 1406 Apr. 30. *Terpager 365*. [4698]

**Juli 24.** Eskillus episcopus Ripensis<sup>1</sup>. Co[n]stitutis coram nobis in curia nostra archidiacono nostro et quampluribus de capitulo nostro parte ex una, bone memorie Thidmaro Tydemanni proconsule Ripensi parte ex altera, orto sermone inter eosdem de pratis, que idem Thidmarus in pratis Farthorp habuit sub ordinatione sua, Thidmarus recognovit, se dicta prata ex parte ecclesie Ripensis habere et nichil in eis tamquam suum proprium possidere. Sig. nostrum. Datum vig. Jacobi.

Perg. med 1 Segl: G. 812. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [4699]

**Juli 29.** *Reg. \*3959*. Perg. med [3] Segl: 3. Bomærke; Paaskrift: translatum est. Kongens Arkiv (RA. Reg. 51, Kvitt. 9). *Svenskt Dipl. I, 473*. [4700]